
RAIA RÁPIDA – UFMT 
TREINAMENTO E APERFEIÇOAMENTO EM NATAÇÃO 

 
 

 

PORTARIA RAIA RÁPIDA – UFMT Nº01 DE 21 DE MAIO DE 

2019 

O coordenador do Programa Raia Rápida – UFMT, no uso de 

suas atribuições legais, e: 

Considerando o edital de Seleção Simplificada nº 044/2019 

RESOLVE: 

Artigo 1ª – Constituir Comissão Examinadora de Seleção 

Simplificada para contratação de Estagiários do curso de Educação Física, 

determinado conforme estipulado no edital 044/2019. 

Artigo 2º - Designar os membros abaixo relacionados, sob a 

presidência do primeiro, para comporem a Comissão: 

ORDEM NOME CPF 

1 ALEXANDRE KONIG GARCIA PRADO 337.732.278-76 

2 PAULA SOARES FRANCISCO 021.565.700-43 

 

Artigo 3º - A Comissão tem por incumbência efetuar a análise 

curricular e entrevista com os candidatos, conforme disposto no item 2.2 do 

edital de processo seletivo simplificado acima citado, bem como analisar 

documentos apresentados no ato da entrevista e dirimir possíveis dúvidas com 

relação ao processo seletivo. 

Artigo 4º - Esta portaria tem efeito a partir desta data e expira 

em 21/06/2019 

 

REGISTRADA 

CUMPRA-SE 

 

Cuiabá-MT, 21 de maio de 2019. 

 

________________________________________ 

Alexandre Konig Garcia Prado 

Coordenador do Programa Raia Rápida - UFMT 


